2016/7/27 平成１５年度個別学力検査に係る報道関係者の取材について

http://home.hiroshimau.ac.jp/kohog/press/h15/030311.html 1/1

平成１５年　３月１１日

報道機関　各位

広島大学総務部大学情報室長
西　田　良　一

平成１５年度個別学力検査に係る報道関係者の取材について

　このことについて，平成１５年２月２０日付け「平成１５年度広島大学入学試 験の実
施について」で通知しておりますが，後期日程試験当日の取材時間を下記 のとおり変
更しますので，お知らせします。

記

変更前　後期日程：３月１２日（水）９時１５分～９時２５分　工学部２２０講義室

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　↓

変更前　後期日程：３月１２日（水）８時４０分～８時５０分　工学部２２０講義室

【お問い合わせ先】

広島大学　学生部　入試課長

　　　　　　　　小田川　憲　男

ＴＥＬ：（０８２４）２４－６１７１

［発信枚数；Ａ４版　１枚（本票のみ）］